
COMUNE DI  BELVEDERE MARITTIMO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
Anno: 2019

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio
0407 Diritto allo studioPROGRAMMA 07

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
18.526,15 
40.003,24 
96.945,03 

18.351,28 
0,00 

18.351,28 

0,00 
40.003,24 

0,00 

174,87 
40.003,24 
40.178,11 

0,00 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

18.526,15 
40.003,24 
96.945,03 

174,87 
40.003,24 
40.178,11 

18.351,28 
0,00 

18.351,28 

0,00 
40.003,24 

0,00 
0,00 

07 Diritto allo studio

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

18.526,15 
40.003,24 
96.945,03 

174,87 
40.003,24 
40.178,11 

18.351,28 
0,00 

18.351,28 

0,00 
40.003,24 

0,00 
0,00 

04 Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1203 Interventi per gli anzianiPROGRAMMA 03

1Titolo Spese correnti RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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COMUNE DI  BELVEDERE MARITTIMO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
Anno: 2019

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1203 Interventi per gli anzianiPROGRAMMA 03

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
03 Interventi per gli anziani

1204 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socialePROGRAMMA 04
1Titolo Spese correnti RS

CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
144.932,06 
48.896,66 
63.639,40 

0,00 
0,00 
0,00 

-144.558,12 
0,00 
0,00 

373,94 
0,00 

373,94 
48.896,66 

Totale PROGRAMMA RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

144.932,06 
48.896,66 
63.639,40 

373,94 
0,00 

373,94 

0,00 
0,00 
0,00 

-144.558,12 
0,00 
0,00 

48.896,66 
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Totale MISSIONE RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV
ECP

EP
EC
TR

144.932,06 
48.896,66 
63.639,40 

373,94 
0,00 

373,94 

0,00 
0,00 
0,00 

-144.558,12 
0,00 
0,00 

48.896,66 
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
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COMUNE DI  BELVEDERE MARITTIMO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL
1/1/2019

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)
RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC= I-PC)
TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI
Anno: 2019

TOTALE MISSIONI RS
CP
CS

PR
PC
TP

R
I

FPV

EP
EC
TR

ECP
163.458,21 

88.899,90 
160.584,43 

18.351,28 
0,00 

18.351,28 

-144.558,12 
40.003,24 

0,00 
48.896,66 

548,81 
40.003,24 
40.552,05 
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